

Månedrapport og månedsplan for Eplehagen/Blomsterenga

<p>Evaluering av oktober</p>	<p>Fagområde: Etikk, religion og filosofi Tema: Best sammen, solidaritet og vennskap.</p> <p>I oktober har vi hatt etikk, religion og filosofi som fagområde. Barna skulle bli presentert for FN konvensjonen og noen av barns rettigheter. Vi valgte å ha fokus på «huset mitt», vi har sett på alle barna sine hus, og vi pratet om hvem som bor der, navn på foreldre, søsken og dyr er jo alltid kjekt å dele. Stas å få vise frem familiene sine, de er veldig stolte av dere der hjemme. Når vi hadde gått gjennom alle barna sine hus gikk vi over til å se på barns rettigheter. Vi valgte rettighetene: Alle barn har rett til helse, alle barn har rett på mat og alle barn har rett på vann. Vi har samlet og tørket blader som skulle brukes i formingsaktivitet med barna. Det ble flott kunst som ble solgt på FN-dagen og vi har hatt FN-kafe her i barnehagen! Veldig koselig å kunne åpne dørene og ikke minst, takk for godt oppmøte og godt selskap.</p> <p>Vi har lekt ute i barnehagens uteområde, hoppet i sølepytter, gjemt oss i buskene og lekt i toget, veldig kjekt uteareal.</p> <p>Vi har feiret bursdagen til Mie som ble 2 år den 20 oktober.</p>
<p>Tema og innhold for november</p>	<p>Fagområde; Kommunikasjon, språk og tekst- barna skal få interesse for pekebøker, billedbøker, sanger, rim og regler vi bruker i samlingen. Få positive opplevelser med ulike typer bøker fantasi og fakta.</p> <p>Tema: Litterærprosjekt måned-Bukkene Bruse</p> <p>Aktiviteter Vi har sammen med barna valgt Bukkene Bruse som tema, vi skal lese, leke, synge og telle. Vi har samling hver dag etter utetid, med eventyr og konkreter.</p> <p>Gjerne vi i slutten av måneden velger å kose oss litt ekstra med å se Bukkene Bruse på «storskjerm».</p> <p>Formingsaktiviteter for å forberede desember.</p> <p>Minirøris/yoga på avdeling (dette vil vi forsøke å starte opp med i det små)</p> <p>Vi forsøker oss på et varmt måltid i uken, fremdeles litt i testfase for hva barna liker og ikke.</p>

	<p>Bøker Bukkene Bruse Pekebøker (og snart julebøker)</p> <p>Sanger/rim og regler «den grønne posen» Ormen den lange Telleregler Bukkene Bruse i badeland</p>
Informasjon	<p>Vi har de neste uke elev fra barne og ungdom fra Jåttå vgs, hun heter Therese Marie Hauge.</p> <p>16 og 17 november planleggingsdag, barnehagen er da stengt.</p>
Bursdager	